АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОКЛЮЧЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КУПИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
06.02.2017
№ 5
О распределении полномочий по размещению информации в государственной информационной системе жилищно-коммунального
хозяйства
В соответствии с Федеральным законом от 21.07.2014 № 209-ФЗ «О государственной информационной системе жилищно-коммунального хозяйства» (долее - Закон о ГИС ЖКХ), Федеральным Законом от 21.07.2014 № 263-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с принятием Федерального закона «О государственной информационной системе жилищно-коммунального хозяйства», Федеральным законом от 21.07.2014 г. № 255-ФЗ «О внесении изменений в Жилищный кодекс Российской Федерации» (далее -Федеральные законы), соглашения об опытной эксплуатации государственной информационной системы жилищно-коммунального хозяйства (ГИС ЖКХ) на территории Новосибирской области от 26.03.2015 г. (далее - Соглашение) и в целях проведения опытной эксплуатации государственной информационной системы жилищно-коммунального хозяйства (далее - ГИС ЖКХ) на территории Новосибирской области, а также дальнейшей организации работ в ГИС ЖКХ:

1. Считать утратившим силу распоряжение от 17.07.2015г № 64А
2. Определить администрацию Новоключевского сельсовета - органом местного самоуправления, уполномоченным на размещение в ГИС ЖКХ информации, согласно ст. 16 Закона о ГИС ЖКХ.
3. Определить администрацию Новоключевского сельсовета - органом местного самоуправления, уполномоченным на размещение в ГИС ЖКХ информации, согласно ст. 17 Закона о ГИС ЖКХ.
4. Назначить главного бухгалтера Е.В. Михалеву   уполномоченным на размещение информации в ГИС ЖКХ от имени МУП ЖКУ Новоключевское.
5. Назначить специалиста Медведеву Е.Н. уполномоченным на размещение информации в ГИС ЖКХ от имени администрации Новоключевского сельсовета, осуществляющим муниципальный жилищный контроль.
6. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.
7. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Новоключевского сельсовета
М.В. Лымарь